

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210489

Stavba: Miroslav kancelář vypravčího- oprava omítek a montáž podhledu

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	2. 8. 2021
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			279 059,57
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	279 059,57	58 602,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			337 662,08

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210489

Stavba: Miroslav kancelář vypravčího- oprava omítek a montáž podhledu

Místo: Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		279 059,57	337 662,08
02-08-2021	Miroslav, ka...	279 059,57	337 662,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Miroslav kancelář vypravčího- oprava omítek a montáž podhledu

Objekt:

02-08-2021 - Miroslav, ka...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 2. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				279 059,57
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	279 059,57	21,00%	58 602,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	337 662,08
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Miroslav kancelář vypravčího- oprava omítek a montáž podhledu
Objekt: 02-08-2021 - Miroslav, ka...

Místo: Datum: 2. 8. 2021
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	279 059,57
HSV - Práce a dodávky HSV	136 709,66
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
61 - Úprava povrchů vnitřních	118 723,08
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 703,27
997 - Přesun sutě	1 940,15
998 - Přesun hmot	14 343,16
PSV - Práce a dodávky PSV	142 349,91
763 - Konstrukce suché výstavby	77 032,76
781 - Dokončovací práce - obklady	2 413,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 416,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 833,72
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	19 654,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Miroslav kancelář vypravčáho- oprava omítek a montáž podhledu
 Objekt: 02-08-2021 - Miroslav, ka...

Místo: Datum: 2. 8. 2021
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							279 059,57	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				136 709,66	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				118 723,08	
1	K	342272245	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 150 mm	m2	3,225	872,02	2 812,26	CS ÚRS 2020 01
	W		1,5*1,2 "místnost 3"		1,800			
	W		1,5*0,95 "místnost 2"		1,425			
	W		Součet		3,225			
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	43,800	236,00	10 336,80	CS ÚRS 2020 01
	W		"místnost 1" (2+2+2++2+3+1,5+1,5)*1,2		16,800			
	W		"místnost 2"(1,5+1,6+2+1,4+1,5+1,5+1,4+1,6)*1,2		15,000			
	W		"místnost 3"(2+2+3+1,5+1,5)*1,2		12,000			
	W		Součet		43,800			
3	K	612315101	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	5,475	946,36	5 181,32	CS ÚRS 2020 01
	W		"místnost 1" (2+2+2++2+3+1,5+1,5)*0,15		2,100			
	W		"místnost 2"(1,5+1,6+2+1,4+1,5+1,5+1,4+1,6)*0,15		1,875			
	W		"místnost 3"(2+2+3+1,5+1,5)*0,15		1,500			
	W		Součet		5,475			
4	K	612315103	Vápenná hrubá omítka rýh ve stěnách šířky přes 300 mm	m2	8,400	726,88	6 105,79	CS ÚRS 2020 01
	W		"místnost 1"(5+3+2)*0,3		3,000			
	W		"místnost 2" (3+3+4+2)*0,3		3,600			
	W		"místnost 3"(1,5+2+2,5)*0,3		1,800			
	W		Součet		8,400			
5	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	147,120	217,12	31 942,69	CS ÚRS 2020 01
	W		4,8*4,1+3,4*4,1+3,4*4,1+4,8*3,4-1,8-1,8 "místnot 1		60,280			
	W		4*2+3*4,1+5*4,1+3*4,1+6,5*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 2		74,350			
	W		3*3+4,2*4,1+6,5*4,1+4,2*4,1+3*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 3		76,990			
	W		Mezisoučet		211,620			
	W		-211,620		-211,620			
	W		211,620-36,5-28		147,120			
	W		Součet		147,120			
6	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	211,620	254,88	53 937,71	CS ÚRS 2020 01
	W		4,8*4,1+3,4*4,1+3,4*4,1+4,8*3,4-1,8-1,8 "místnot 1		60,280			
	W		4*2+3*4,1+5*4,1+3*4,1+6,5*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 2		74,350			
	W		3*3+4,2*4,1+6,5*4,1+4,2*4,1+3*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 3		76,990			
	W		Součet		211,620			
7	K	952901111	Výčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	55,000	127,44	7 009,20	CS ÚRS 2020 01
8	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	47,560	29,38	1 397,31	CS ÚRS 2020 01
	W		4,8*4,1+3,4*4,1+3,4*4,1 "místnot 1		47,560			
	W		Součet		47,560			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 703,27	
9	K	968062245	Vybourání dřevěných rámy oken jednoduchých včetně křídél pl do 2 m2	m2	3,225	143,96	464,27	CS ÚRS 2020 01
	W		1,5*1,2 "místnost 3"		1,800			
	W		1,5*0,95 "místnost 2"		1,425			
	W		Součet		3,225			
10	K	949121113	Montáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	2,000	371,70	743,40	CS ÚRS 2020 01
11	K	949121813	Demontáž lešení lehkého kozového dílcového v do 2,5 m	sada	2,000	247,80	495,60	CS ÚRS 2020 01
D	997		Přesun sutě				1 940,15	
12	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,673	889,72	598,78	CS ÚRS 2020 01
13	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,673	276,12	185,83	CS ÚRS 2020 01
14	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,825	12,04	202,57	CS ÚRS 2020 01
	W		0,673*25		16,825			
	W		Součet		16,825			
15	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,673	1 416,00	952,97	CS ÚRS 2020 01
D	998		Přesun hmot				14 343,16	
16	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	9,647	1 486,80	14 343,16	CS ÚRS 2020 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV				142 349,91	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 763			Konstrukce suché výstavby					77 032,76
17	K	763135101	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci	m2	76,120	401,20	30 539,34	CS ÚRS 2020 01
	W		"místnost 1" 4,8*3,4		16,320			
	W		"místnost 2" 6,5*5		32,500			
	W		"místnost 3" 6,5*4,2		27,300			
	W		Součet		76,120			
18	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	76,120	600,62	45 719,19	CS ÚRS 2020 01
19	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,704	1 099,76	774,23	CS ÚRS 2020 01
D 781			Dokončovací práce - obklady					2 413,19
20	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	2,240	56,76	127,14	CS ÚRS 2020 01
21	K	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,240	581,74	1 303,10	CS ÚRS 2020 01
	W		2,2*0,7+1*0,7 "obklad za kuchyňskou linku"		2,240			
	W		Součet		2,240			
22	M	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,464	387,04	953,67	CS ÚRS 2020 01
	W		2,240*1,1000 "koeficient množství"		2,464			
	W		Součet		2,464			
23	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,043	680,86	29,28	CS ÚRS 2020 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety					41 416,16
24	K	784111003	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	313,000	6,18	1 934,34	CS ÚRS 2020 01
	W		3*3+4,8*4,1+3,4*4,1+4,8*4,1+3,4*4,1+4,8*3,4-1,8-1,8 "místnost 1"		88,960			
	W		4*2+5*4,1+5*4,1+6,5*4,1+6,5*4,1+6,5*5-1,8-1,8-1,8 "místnost 2"		129,400			
	W		4,2*4,1+6,5*4,1+6,5*4,1+4,2*4,1+3*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 3"		94,640			
	W		Součet		313,000			
25	K	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	313,000	37,64	11 781,32	CS ÚRS 2020 01
26	K	784121013	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m2	313,000	19,12	5 984,56	CS ÚRS 2020 01
	W		3*3+4,8*4,1+3,4*4,1+4,8*4,1+3,4*4,1+4,8*3,4-1,8-1,8 "místnost 1"		88,960			
	W		4*2+5*4,1+5*4,1+6,5*4,1+6,5*4,1+6,5*5-1,8-1,8-1,8 "místnost 2"		129,400			
	W		4,2*4,1+6,5*4,1+6,5*4,1+4,2*4,1+3*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 3"		94,640			
	W		Součet		313,000			
27	K	784181123	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 5,00 m	m2	313,000	24,54	7 681,02	CS ÚRS 2020 01
28	K	784221103	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 5,00 m	m2	313,000	44,84	14 034,92	CS ÚRS 2020 01
	W		3*3+4,8*4,1+3,4*4,1+4,8*4,1+3,4*4,1+4,8*3,4-1,8-1,8 "místnost 1"		88,960			
	W		4*2+5*4,1+5*4,1+6,5*4,1+6,5*4,1+6,5*5-1,8-1,8-1,8 "místnost 2"		129,400			
	W		4,2*4,1+6,5*4,1+6,5*4,1+4,2*4,1+3*4,1-1,8-1,8-1,8 "místnost 3"		94,640			
	W		Součet		313,000			
D 783			Dokončovací práce - nátěry					1 833,72
29	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru - rám dveří	m2	6,000	60,18	361,08	CS ÚRS 2020 01
30	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - rám dveří	m2	6,000	121,54	729,24	CS ÚRS 2020 01
31	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí - rám dveří	m2	6,000	123,90	743,40	CS ÚRS 2020 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby					19 654,08
32	K	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkař	hod	48,000	409,46	19 654,08	CS ÚRS 2020 01
	W		"zapravování rýh po elektroinstalci 3dny po 2 lidech" 3*8*2		48,000			
	W		Součet		48,000			